[image: image1.jpg]

	Тюменцевское районное собрание депутатов

Алтайского края

	Решение

	28.11.2022

	№
	32

с. Тюменцево

	(О протоколе  № 2 заседания счетной

 комиссии  Тюменцевского районного

Собрания депутатов (

        В соответствии со статьей 43 Регламента  Тюменцевского районного Собрания депутатов, Порядком проведения конкурса «Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»,   районное  Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1.  Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии по вопросу «Об установлении формы бюллетеня для тайного голосования  по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края» (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                            Ю.М.Белгородцев

приложение №1

П Р О Т О К О Л  № 2
заседания счетной комиссии

Тюменцевского районного Собрания депутатов Алтайского края

с. Тюменцево

«28»  ноября 2022.

Присутствовали члены счетной комиссии:

          _________________________________________.

_________________________________________

          _________________________________________

Слушали вопрос: «Об установлении формы бюллетеня для тайного голосования  по вопросу «Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»
Решили: утвердить форму бюллетеня по прилагаемой форме:
БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по вопросу

«Об избрании главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края»

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от Ф.И.О. кандидата. Бюллетень, в котором любой знак поставлен в нескольких квадратах, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Дитц Иван Иванович

	Сухоруков Константин Викторович

Голосовали:

за  ____

против _____

воздержались _____

Председатель счетной

комиссии:

                                                     _____________
Секретарь счетной комиссии:

                                 ______________
Член счетной комиссии:                                                              _____________